

سپهر بردسیر

هفته نامه ی فرهنگی - سیاسی استان کرمان

دوشنبه ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۱
۲۰ شعبان ۱۴۴۴ - ۱۳ مارس ۲۰۲۳
سال پانزدهم - شماره ۵۶۷
۸ صفحه قیمت : ۲۰۰۰ تومان



امام خامنه ای (مدظله العالی):
بنیه قوی مردمی نظام، ثروتی ملی است که
خداوند با آن، حجت رابر علما و همه مسئولان
نظام تمام کرده است و همه باید در حفظ و
افزایش این سرمایه عظیم، بی وقفه تلاش کنیم.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir

امام باقر علیه السلام فرمود: چون قائم ما قیام کند خداوند دست رحمتش را بر سر بندگان گذارد
پس عقولشان را جمع کند و (تا پیروی هوس نکنند و با یک دیگر اختلاف نوزند) و در نتیجه خردشان
کامل شود (متانت و خود نگهداریشان کامل شود).
«الکافی، جلد ۱، صفحه ۲۵»

سرمقاله

هدف از جهاد تبیین چیست؟

جهاد به معنای تلاش و کوشش جدی است. منتها جهادی که در اسلام مطرح است، تلاش و کوشش جدی در برابر دشمن است. نمونه برجسته آن جهاد نظامی و جهاد در میدان رزم است. البته در عرصه های اقتصادی، فرهنگی، تربیتی و ... نیز به کار می رود؛ چون بعضی از عرصه ها و ابعادی که نیاز به تبیین دارد، به تلاش جدی و مایه گذاشتن هم نیاز دارد. در این صورت تبیین به جهاد تبدیل می شود؛ جهادی که وظیفه همه به خصوص علما، اساتید، نخبگان و رسانه ها است. زمانی که ابهام و تردیدی در برخی اذهان ایجاد می شود و شرایط شرایط فتنه انگیزی و تحریف توسط دشمنان است، اگر کسی بخواهد سخنی بگوید و حقیقتی را تبیین کند، باید متحمل هزینه معنوی و حیثیتی شود و شجاعت و صراحت در اعلان مواضع برای او هزینه بر است. اینجا جهاد لازم است. اگر بعضی افراد موجه در قضایای فتنه ۸۸ به میدان می آمدند و واقعاً آنچه واقعیت داشت بیان می کردند، خسارات جامعه کاهش پیدا می کرد.

یکی از عوامل موانع جهاد تبیین محافظه کاری و ملاحظه کاری است. گاهی سخن حق در جامعه در برابر یک جریان نادرست نیاز به جهاد جدی و نوعی از خود گذشتگی دارد. این شرایط جهاد تبیین را توجیه می کند. گاهی تصورات نادرست باعث می شود کسی فکر کند اگر در این مقطع حرفی بزند که حرف حقی هم هست و خودش هم به آن اعتقاد دارد، ولی ممکن است طرفدارانش ریزش کنند یا او را به تحریر گری متهم کنند. در اینجا باید با شجاعت، منطق و استدلال وارد شد. جهاد تبیین در مقابل با محافظه کاری است؛

ادامه صفحه ۳



باخانه تکانی شهری و نصب المانهای نوروزی، "بردسیر" بوی بهار گرفت

صفحه ۸

توافق ایران و عربستان برای از سرگیری روابط دو جانبه

صفحه ۴

رئیس در مراسم افتتاح کلان بیمارستان حضرت مهدی (عج):

کیفیت کار پزشکی، ما را نه تنها در منطقه بلکه در جهان نام آور کرده است



رئیس دولت سیزدهم گفت: مسئولان کشورهایی که ما با آن ها رابطه داریم می گویند که مردم آن ها ترجیح می دهند برای درمان به جای اروپا به ایران بیایند و ما به قطب گردشگری سلامت تبدیل شده ایم.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح روز (۱۷ اسفند ۱۴۰۱) در مراسم افتتاح بیمارستان حضرت مهدی (عج) در تهران ضمن تشکر از همه کسانی که در ساخت این بیمارستان زحمت کشیدند، اظهار کرد: بنای ما در دولت تمام کردن کارهای نیمه تمام است که به نام شخص خاصی تمام نمی شود و سند افتخار برای جمهوری اسلامی ایران خواهد بود و همه ما باید به این گونه کارها افتخار کنیم.

وی با قدرانی از تمامی کادر درمان که در مبارزه با کرونا زحمت کشیدند، بیان کرد: از طرفی کار شرکت های دانش بنیان در ساخت تجهیزات پزشکی با کار علم پایه افتخار آمیز است. من در برخی سفرهای خود به جای فرش ایرانی که زمانی هدیه داده می شد، همین محصولات شرکت های دانش بنیان به ویژه تجهیزات پزشکی را هدیه می دهم.

... ادامه صفحه ۳

گزارش تصویری از تلاش کارکنان شهرداری بردسیر در آستانه بهار ۱۴۰۲



پیامک های ارسالی شما

شماره ی ارسال پیامک ۱۰۰۰۰۱۰۰۰۰۵۵۸۸

دشمنان و معاندان مدتها بدنال مسمومیت فکری و فرهنگی بودند و هستند نتوانستند خیلی کاری از پیش ببرند دست به مسمومیت جسمی و روانی زدند و انشالله با هوشیاری مردم و مسئولین این توطئه هم خنثی خواهد شد و همانهایی که شعار آزادی زن را سردادند همانهادست به این جو روانی زدند ۹۱۳۳-۷۱

سلام حال که شهردار محترم بفکر زیباسازی شهر است که کاری مطلوب و پسندیده است لطفا مجسمه های پارک قائم بلوار ولیعصر را رنگ آمیزی بفرمایید تا بشکر ۹۳۵۲-۹۹

سلام راست گفت ترافیک میدان معلم لحظه ای است نیاز به هیچ اقدامی ندارد بیا بید فکر کنید در تهران زندگی می کنید و هر روز در ترافیک ساعاتی را اجبار می گذرانید احسنست به این تفکر!!! ۹۱۳۲-۶۰

جاده کرمان به بردسیر از گذارتا بردسیر نیاز به روکش آسفالت دارد تمام جاده چاله شده در لاین برگشت هم همینطور و ماشینهای سنگین هم در سمت چپ جاده حرکت می کنند و مانع سبقت سایر ماشینهای عبوری میشوند و باعث تصادفات میشوند لطفا مسئولین امر چاره ای بیندیشند گرچه تقریبا دوسال قبل این مسیر به بردسیر روکش شد پس از ۶ ماه دوباره بشکل اول درآمد یعنی بودجه صرف شد اما نتیجه ای نداشت نظارت هم نبوده و کسی هم مطالبه گری نکرده است ۹۱۳۴-۲۶

با سلام خیابان فرمانداری که اخیرا رفرژ گذاشتند نیاز به روکش آسفالت هم دارد انشالله شهردار محترم این کار را در برنامه کاریشان بگذارند ضمن تقدیر از زحمات شبانه روزی شهردار محترم و کارکنان شهرداری ۹۲۲۰-۶۹

سلام معاندان متجاهر اگر جمع اوری می شدند امار سرقتهای خورد بسیار کاهش می یافت چون اکثر سرقتهای خورد کار اینهاست برای تهیه مواد برای مصرف حالا اگر جمع اوری اینها سخت و هزینه بر است لطفا خورده فروشان مواد را جمع کنید چون جمع اوری خورده فروشان در دستور کار فرمانده کل نیروی انتظامی سرداران هم آمده است یا علی بسم ... ۹۱۶۷-۰۳

با گشتی در شهر مشاهده کردم مهندس شاحیدی شهردار بردسیر نسبت به بازسازی عملیات عمرانی و زیباسازی شهرداران گذشته اقدام به مرمت و بازسازی نموده از دانستم از اندیشه ایشان برای حفظ سرمایه های شهر تشکر و قدردانی کنم ۹۱۳۳-۳۷

با سلام برگزاری مراسم روز جوان با حضور جوانان توسط آموزش و پرورش و بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) و موسسه فرهنگی قران عترت المهدی (عج) بردسیر قابل تقدیر و سپاس است کاربا ارزشی بود دعوت جوانان و نوجوانان دانش آموز ۹۰۷۰-۷۷

باسلام این تابلو استادبوم ورزشی بمانندیک پارچه مندرس و بی رنگ درآمد حالا که ورزشهای جمعی توقف دارد شایسته نیست تابلوی آن اینگونه باشد لطفا اصلاح فرمایید ۹۱۰۳۲-۶۰

گزارش تصویری از تلاش شبانه روزی کارکنان شهرداری بردسیر در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱



شهید حسین ایلخانی

شهید حسین ایلخانی فرزند اسماعیل و شکر رنجبر متولد: ۱۳۲۷، تحصیلات: ۶ ابتدائی و متاهل، دارای دو فرزند پسر، تاریخ شهادت: ۶۷/۷/۱۸، محل شهادت: کوه های جوپار (تخته سلیمان) همزار: گلزار شهدای دشتکار

زندگی نامه:

شهید حسین ایلخانی در روستای دشتکار به دنیا آمد دوران ابتدائی را در روستا گذراند و دیگر به تحصیل ادامه نداد

با کار و تلاش در تأمین مخارج خود و خانواده می کوشید ابتدا در نهضت سواد آموزی به مشغول به کار بود تا اینکه بعد از ۲ سال استعفا داد و بعنوان راننده در فرمانداری مشغول شد و پس از مدتی به شغل آزاد روی آورد.

با یکی از دخترهای فامیل ازدواج نمود و صاحب دو فرزند پسر شد

در بسیج فعالیت می کرد و با ماشین شخصی خود با نیروهای بسیج برای گشت و شناسایی اشرار منطقه همکاری می نمود سرانجام در حین مأموریت، در کوه های جوپار (تخته سلیمان) به دست اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید پسران و پیرمردی بودند که هر موقع می آمدند در خانه، بدون معطلی جایی که می خواستند می رساندشان. تا جایی که می توانست کمک حال هر ناتوان و نیازمندی بود...

راوی: خانم نبات حسن زاده (همسر شهید) هیچ وقت دست خالی به خانه نمی آمد همیشه خوراکی همراهش بود با بچه ها خیلی خوب بود.

راوی: خانم نبات حسن زاده (همسر شهید) بار گندم آورده بود وقتی شب حساب و کتاب کرد متوجه شد به یکی از مشتری ها که بچه یتیم داشته، کمتر از سهمشون گندم داده است، رفت سراغشون و چند برابر سهمشون، بهشون گندم تحویل داد.

راوی: خانم نبات حسن زاده (همسر شهید) تو روستا زیاد ماشین نبود بیشتر مردم بخاطر حیا و پاکی حسین، با ماشین ایشان برای کار و سفر رفت و آمد می کردند.

راوی: خانم نبات حسن زاده (همسر شهید) حیاط نداشتیم، می گفت: خوب نیست بیرون ظرف بشوری، ظرف ها رو می آورد داخل خونه، خودش کمک ظرف می شست.

راوی: خانم نبات حسن زاده (همسر شهید) یکی از بچه ها مریض شد یک گوساله نذر سلامتی کش کرد برای ساخت مسجد احتیاج به کمک داشتند، گوساله رو فروخت و پولش رو به بنا داد تا برای ساخت مسجد استفاده کند

تو مراسم عزاداری ها سریع حاضر میشد، خدمت و عزاداری می کرد

راوی: خانم نبات حسن زاده (همسر شهید) دو سال راننده فرمانداری بود از طرف فرمانداری مایحتاج جبهه رو دو مرتبه به منطقه عملیاتی برد ضمن این اعزام، خودش هم کمک هایی مثل کمپوت جات، نون بربری و ... جمع اوری کرد و همراه بقیه هدایا به جبهه تحویل داد با بسیج و سپاه همکاری می کرد عضو پایگاه بسیج بود با ماشین خودش شب ها گشت می داد بخاطر همین فعالیت ها، اشرار منطقه ایشان رو شناسایی کرده بودند می گفت: مبارزه با اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر، وظیفه ماست، ما باید پشت جبهه رو داشته باشیم، درگیری با اشرار کمتر از شهادت نیست.

راوی: خانم نبات حسن زاده (همسر شهید)



احداث و



مراسم جشنواره درختکاری



مراسم جشنواره درختکاری



مراسم جشنواره درختکاری